



NORDIC ASIA

INVESTMENT GROUP 1987 AB

DELÅRSRAPPORT
JANUARI – JUNI 2025

DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2025

HÄNDELSE UNDER PERIODEN

”Vi förvärvar och utvecklar portföljer med investeringar i onoterade bolag genom en dedikerad buy-and-build-strategi. Under andra kvartalet förvärvades första portföljen genom Curitas Ventures och vi ser fram emot att bygga långsiktigt värde i våra innehav för våra aktieägare.”

Charlotta Gylche, tf VD

- Stämman fattade beslut under årsstämman den 5 juni om en omfattande strategisk förändring av verksamheten:
 - Avyttring av dåvarande aktieportfölj med fokus på Asien.
 - En extrautdelning om 1,52 kr per stamaktie om totalt 44 Mkr utöver ordinarie utdelning om 0,20 kr per stamaktie.
 - Förvärv av Curitas Ventures AB består utav 13 onoterade innehav där köpeskillingen för Curitas Ventures uppgick till 67 Mkr, justerat för kassa och skuld på tillträdesdagen. Redeye AB har lämnat fairness opinion avseende förvärvet.
 - Ny styrelse för att stödja bolagets framtida inriktning bestående av ordförande Niklas Midby och ledamöter Charlotte Ahlström, Mikael Borg och Pauline Holst Blomqvist.

ANDRA KVARTALET 2025

- Substansvärdet uppgick vid kvartalets utgång till 88 Mkr motsvarande 3,02 kr per stamaktie, jämfört med 113 Mkr eller 3,88 kr per stamaktie vid kvartalets ingång.
- Totalresultatet för det andra kvartalet uppgick till -15 Mkr (-14). Totalresultatet per stamaktie (aktieslag A och B) uppgick till -0,52 kr (-0,44).
- Totalresultatet för det första halvåret uppgick till -22 Mkr (-8). Totalresultatet per stamaktie (aktieslag A och B) uppgick till -0,77 kr (-0,26).

HÄNDELSE EFTER PERIODEN

- Den 28 juli tillträdde aktierna i Curitas Ventures AB. Köpeskillingen har erlagts genom 31 841 382 nyemitterade B-aktier och 12 361 992 konvertibler. Efter omstämpling av A-aktier och inlösen av C-aktier utgörs bolagets aktiekapital uteslutande av B-aktier, uppgående till totalt 60 842 287 st. Effekterna av transaktionen kommer att synas i tredje kvartalet.
- Bolagets substansvärde efter transaktionen uppgår till totalt cirka 109 Mkr motsvarande 1,79 kr per B-aktie, baserat på kassa och kortfristiga placeringar minus skulder vid andra kvartalets utgång, justerat för extrautdelningen om 1,52 kr per aktie, samt adderat värdet av köpeskillingen för Curitas Ventures AB.
- Gerda Mazi Larsson har utsetts till bolagets ordinarie VD sedan 1 juli 2025, men är för närvarande föräldraledig. Under tiden har styrelsen utsett Charlotta Gylche till tillförordnad VD, medan tidigare VD Yining Wang bistår under en övergångsperiod.
- Bolaget är från den 26 augusti verksamt under det särskilda företagsnamnet Collaxio, som används för att markera det nya strategiska fokuset på onoterade investeringar. Styrelsen avser att föreslå ett formellt namnbyte vid en extra bolagsstämma.

VD HAR ORDET

STRATEGISK FÖRÄNDRING

Under andra kvartalet 2025 tog Nordic Asia Investment Group ett viktigt steg i sin utveckling. Med en ny ledning och styrelse går bolaget in i nästa fas med ett tydligt fokus: att förvärva och utveckla portföljer med investeringar i onoterade tillgångar. I ett marknadsläge där kvalitativa innehav kan förvärvas till fördelaktiga värderingar ser vi en unik möjlighet att bygga långsiktigt värde från en stark position.

Denna kvartalsrapport markerar en övergångsperiod mellan den tidigare och framtida inriktningen. Den sammanfattar utfallet från det sista kvartalet med fokus på asiatiska investeringar, redogör för den transaktion som genomfördes i slutet av perioden och pekar ut riktningen framåt efter detta strategiska skifte.

På bolagsstämman den 5 juni 2025 beslutades att genomföra affären med Curitas AB, vilket markerar en betydande strategisk förflyttning. Under kvartalet avyttrades den asiatiska portföljen, vilket innebär att vårt tidigare fokus på Asien och Kina nu hör till historien. Vi har genomfört bolagsstämmans beslut om utdelning, både ordinarie och en extra vinstutdelning, om sammanlagt 1,72 kronor per aktie.

Vårt tilltänkta namn Collaxio – att samla det värdefulla, är en del av vår strategiska transformation som ska spegla bolagets nya inriktning. I samband med detta utvecklas även en ny grafisk profil.

FÖRSTA PORTFÖJFÖRVÄRVET

Transaktionen med Curitas AB genomfördes i juli vilket innebär att bolaget nu förvaltar en portfölj med onoterade tillgångar genom dotterbolaget Curitas Ventures AB. Portföljförvärvet utgör en central grund i bolagets buy-and-build-strategi, effekterna kommer att synas i tredje kvartalet.

Portföljen omfattar ägarandelar i flera intressanta tillväxtbolag, varav många redan är kassaflödespositiva eller på god väg mot lönsamhet. Vi fortsätter Curitas Ventures beprövade arbetssätt att vidareutveckla bolagen och skapa värde. Vi har ett aktivt förhållningssätt och öppnar nya möjligheter genom att tillföra kompetens, nätverk och resurser.

Portföljen presenteras närmare på sida 3 och 4. För att skapa tydlighet och långsiktighet har vi strukturerat våra innehav inom fyra huvudområden:

- B2B SaaS / Plattformslösningar
- Quality of Life
- Transformational Shifts
- Opportunistic – bolag utanför de andra områdena som har potential till attraktiv värdeutveckling.

FRAMTIDA FOKUS

Teamet och styrelsen har redan inlett arbetet med att exekvera på den nya strategin, där vi ser goda möjligheter att förvärva fler portföljer. Förekommande drivkrafter hos säljande parter är behov av mer kostnadseffektiv förvaltning per investerad krona, bredare riskspridning i tidiga skeden samt tillgång till kompletterande kompetens och resurser för att utveckla och på sikt avyttra bolag. Vi noterar även en trend där flera family offices renodlar sin kapitalförvaltning och där större bolag, som tidigare haft corporate venture-satsningar (CVC), nu väljer att fokusera på kärnverksamheten. Dessa portföljer kan hos oss ges nya möjligheter att utvecklas och skapa långsiktigt värde.

ÖVRIGA KOMMENTARER

Resultatet för det andra kvartalet påverkades, som förväntat, av engångsposter hänförliga till den nya verksamhetsinriktningen, omorganisationen och de genomförda transaktionerna.

Vi vill rikta ett särskilt tack till tidigare VD Yining Wang för en väl genomförd överlämning.

Med ett engagerat team, en tydlig strategi och ett gynnsamt marknadsläge går vi nu in i hösten med målsättningen att etablera bolaget som en ledande buy-and-build-aktör inom venture capital.



Charlotta Gylche

IF VD

Nordic Asia Investment Group 1987 AB

OM BOLAGET

Bolaget är ett investmentbolag som förvärvar, äger och utvecklar portföljer med investeringar i onoterade tillgångar. Vårt mål är att skapa värden för aktieägare samtidigt som vi bidrar till samhällets innovationskraft. Bolaget fokuserar på portföljer inom fyra strategiska områden där innehaven bedöms ha hög potential för attraktiv värdeutveckling.

FOKUS

Vi investerar i portföljer med bolag som adresserar verkliga problem med innovativa lösningar. De portföljer vi förvärvar består av investeringar i onoterade bolag som befinner sig i tillväxtfas, drivna av dedikerade entreprenörer och team. Vi föredrar portföljer som består av bolag med intäkter, validerade affärsmodeller och lönsamhet eller tydlig potential att nå dit. För att strukturera vårt arbete delar vi in innehaven i fyra områden: B2B SaaS, som omfattar skalbara plattformslösningar; Quality of Life med fokus på hälsa; Transformational Shifts, där bolagen driver den gröna omställningen och elektrifieringen; samt Opportunistic, bolag utanför de andra områdena som har potential till attraktiv värdeutveckling.

Substansvärde

109 Mkr*

Substansvärde per aktie

1,79 kr*

Antal portföljbolag

13

METOD

Vår strategi är buy-and-build, vilket innebär att vi förvärvar nya portföljer samtidigt som vi kontinuerligt utvecklar värdet i befintliga innehav. Vi har en långsiktig investeringshorisont men utvärderar avyttringsmöjligheter löpande. Vi söker, utvärderar och genomför förvärv till attraktiva värderingar och förhåller oss aktivt till innehaven – vi prioriterar resurser och kapital för att skapa värde i bolagen samt för våra aktieägare. Vår erfarenhet visar att värde kan skapas både inom och utanför styrelserummet. Därför kombinerar vi styrelsrepresentation med strategisk rådgivning, stöd i kommersiella och organisatoriska frågor, hjälp att säkra rätt finansiering och ett nära engagemang.

MÅLSÄTTNING

Vårt mål är att skapa aktieägarvärde samtidigt som vi stärker innovationsförmågan i samhället. Vi gör detta genom att ge bolag nya förutsättningar att fortsätta utvecklas under vårt ägande. Värdeskapande drivs dels av skillnaden mellan det pris vi betalar och det långsiktiga värde vi ser, dels av vår förmåga att vidareutveckla de underliggande tillgångarna. Vi mäter vår framgång genom utvecklingen av substansvärde.

*Enligt beräkning på sida 1.

CURITAS VENTURES AB PORTFÖLJINNEHAV

B2B / SAAS

ÄGARANDEL

	BoardClic AB Digital plattform som utvärderar bolagsstyrelser genom att följa effektivitet, samverkan och styrelsesammansättning över tid genom objektiv data. www.boardclic.com	7%
	House of Education AB Ett svenskt edtech-bolag som via sin "Digital Advisor"-plattform hjälper universitet och högskolor att hitta och matcha rätt studenter till rätt program. www.houseofeducation.com	23%
	Senseworks AB Molnbaserad plattform som effektiviserar revisionsarbetet genom automatisering och integration direkt med datakällor som Fortnox, Visma och Skatteverket. www.senseworks.io	7%
	Inex One (Leverache AB) SaaS-plattform som förenklar expertintervjuer och b2b-undersökningar genom pay-per-use-lösning där arbetsflöden, transkription och analys finns samlat. www.inex.one	3%
	Ksting AB Digital bokningsplattform i modebranschen som låter varumärken hitta och anlita modeller, stylister, fotografer och makeupartister utan mellanhänder. www.ksting.com	12%

TRANSFORMATIONAL SHIFTS

	Qoitech AB Tillhandahåller hård- och mjukvaruverktyg för att mäta, simulera och optimera batterianvändning i elektronik, för längre batteritid och kortare utvecklingscykler. www.qoitech.com	11%
	Vialumina AB Erbjuder en integrerad lösning för kommersiella fordonsflottor som möjliggör optimerad operationell kontroll, kostnadsbesparingar och minskade CO2-utsläpp. www.vialumina.ai	5%

CURITAS VENTURES AB PORTFÖLJINNEHAV

QUALITY OF LIFE

ÄGARANDEL

	Certico AB Tillhandahåller en digital hälso tjänstlösning för företag som kombinerar rådgivning, och vårdplanering med fokus på att minska sjukfrånvaro. www.certico.se	21%
	Qu Biologics Inc Utvecklar en immunterapiplattform (SSIs) som återställer naturlig immunfunktion för att behandla cancer, kroniska inflammatoriska och metabola sjukdomar. www.qubiologics.com	11%
	Sobreria Pharma AB Utvecklar nya behandlingar mot alkohol- och andra beroenden baserat på forskning från Göteborgs universitet. www.sobreria.com	6%

OPPORTUNISTIC

	Bozzil AB Inkubator som samarbetar med och utbildar co-founders för att bygga och växa influencerdrivna direct-to-consumer-varumärken på den indiska marknaden. www.bozzil.com	5%
	Pet Union Sweden AB Utvecklar och säljer naturliga husdjursprodukter producerade i Sverige under kända nordiska varumärken som Hugo & Celine, Naturligt och Taccat. www.petunion.se	10%
	Lanetalk AB Världsledande bowlingapp med över 850 miljoner registrerade matcher som kopplar samman bowlinghallar och spelare globalt. www.lanetalk.com	12%

JANUARI – JUNI 2025

RESULTAT

Koncernens totalresultat uppgick under det andra kvartalet 2025 till -15 180 tkr (-14 014). Den största posten relaterad till resultatet är hänförliga till värdeförändringar av den marknadsnoterade värdepappersportföljen som utgörs av både realiserade och orealiserade vinster och förluster. Värdepappersportföljen består främst av noterade innehav och värderas till marknadsvärdet per balansdagen. Resultatet för andra kvartalet påverkades även negativt av engångskostnader kopplade till verksamhetens nya inriktning, den organisatoriska förändringen samt de transaktioner som genomfördes under perioden.

FÖRVALTNINGSKOSTNADER

Förvaltningskostnader avser kostnader relaterade till att bedriva investeringsarbete samt administrativa funktioner. För perioden jan-jun 2025 uppgick nettoförvaltningskostnader som andel av substansvärdet till 6,93% (2,36%) motsvarande -6 070 tkr (-2 620). Bolaget har som målsättning att förvaltningskostnaderna i moderbolaget inte ska överstiga 1,5% av substansvärdet vid utgången av ett räkenskapsår. Kostnadsbasen har utvecklats enligt budget men kostnadskvoten har påverkats av den negativa värdeförändringen i värdepappersportföljen vilket fluktuerar över tid. Förvaltningskostnaderna har även påverkats negativt av engångskostnader kopplade till verksamhetens nya inriktning, den organisatoriska förändringen samt de transaktioner som genomfördes under perioden. Bolaget har en hög kostnadsmedvetenhet och arbetar kontinuerligt med kostnadseffektiviseringar. För beräkning av nettoförvaltningskostnad hänförs till Not 5.

FINANSIELL STÄLLNING

Likvida medel vid utgången av andra kvartalet 2025 uppgick till 82 842 tkr (3 951) och avser banktillgodohavanden i olika valutor. Ökningen av likvida medel under andra kvartalet är ett resultat av avyttringen av noterade värdepapper, vilket frigjorde kapital för bolagets fortsatta satsningar.

EGET KAPITAL

Eget kapital vid utgången av det andra kvartalet uppgick till 87 642 tkr (111 147). Minskningen under perioden härleds främst till värdeförändringar i den tidigare noterade värdepappersportföljen.

SKULDER

Kortfristiga skulder vid utgången uppgick till 6 760 tkr (625) och härleds främst till engångskostnader relaterade till verksamhetens omställning. Långfristiga skulder uppgick till 71 tkr (109) och avser uppskjuten skatteskuld relaterad till förvärv.

ÖVRIGA INTÄKTER

Övriga intäkter under det andra kvartalet i 2025 uppgick till 333 tkr (453) vilket avser analystjänster i koncernens dotterbolag. Transaktioner mellan dotterföretag och koncern genomförs till marknadsmässiga villkor.

VALUTAEXPONERING

Bolaget hade valutaexponering mot CNY, HKD och USD genom ägande av utländska värdepapper och likvida medel på valutakonton vid periodens utgång.

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Kassaflödet från investeringsverksamheten avser primärt nettot av förvärv och avyttringar av noterade värdepapper. För det andra kvartalet i 2025 uppgick koncernens kassaflöde från investeringsverksamheten till 89 186 tkr (11 147).

EMISSIONSKOSTNADER

Totala emissionskostnader för perioden jan-jun 2025 uppgick till -3 880 tkr (-77) och avsåg förvärvsrelaterade kostnader hänförliga till de transaktioner som genomfördes under perioden. Emissionskostnader bokförs mot eget kapital.

KOSTNADER AV ENGÅNGSKARAKTÄR

Koncernens engångskostnader som belastar resultatet för det andra kvartalet 2025 uppgick till -3 358 tkr (0) och är hänförliga till kostnader kopplade till omställningskostnader och rådgivningsarvoden relaterade till organisationsförändringar under perioden.

JANUARI – JUNI 2025

RISKER OCH OSÄKERHETSAKTÖRER

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för olika risker. Risker och osäkerhetsfaktorer är beskrivna i årsredovisningen (2024) som publicerades 23 april 2025 och finns tillgänglig på www.nordicasiagroup.com. Under perioden har riskbilden ej förändrats. Efter periodens slut går bolaget från att förvalta noterade aktier till att förvalta onoterade bolag och utsätts för följande nya risker.

VÄRDERINGSRISK

Värdering av onoterade portföljbolag är komplex och bygger på marknadsdata eller, om dessa saknas, andra vedertagna värderingstekniker och antaganden om framtida utveckling. Felaktiga antaganden kan leda till väsentliga justeringar i bolagets finansiella ställning.

LIKVIDITETSRISK

Likviditetsrisk avser risken att tillgångar inte kan avyttras. Detta kan innebära svårigheter att sälja innehav till goda villkor vilket kan leda till negativa effekter på bolagets anläggningstillgångar.

AKTIER

Totalt antalet aktier i bolaget vid periodens utgång uppgick till 29 000 905 fördelat på två aktieslag, samtliga med ett kvotvärde på 0,10 kr.

Aktieslag	Typ	Röster per aktie	2025-06-30	2024-06-30
A	Stam	10	1 300 000	1 300 000
B (noterad)	Stam	1	27 700 905	27 700 905
C	Pref.	10	-	1 000 000
Totalt antal aktier			29 000 905	30 000 905

Bolagets B-aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet NAIG B.

KONCERN

Notera att koncernens siffror presenteras i den löpande texten om inte något annat framgår. Koncernmoder är Nordic Asia Investment Group 1987 AB (Stockholm) som kontrollerar samtliga av aktierna i dotterbolaget Ruihua Business Consulting (Shanghai) och Asia Nordic AB (Stockholm).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Räkenskaperna i denna rapport har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS). För information hänvisas till Not 1.

ÖVRIGT

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

EFTER PERIODENS SLUT

- Den 28 juli slutfördes förvärvet av Curitas Ventures AB. Bolaget har nu uteslutande B-aktier, uppgående till totalt 60 842 287 st.
- Bolagets substansvärde justerat för extra utdelning och förvärv uppgår till cirka 109 Mkr eller 1,79 kr per aktie.
- Gerda Mazi Larsson har utsetts till bolagets ordinarie VD sedan 1 juli 2025, men är för närvarande föräldraledig. Charlotta Gylche har utsetts till tillförordnad VD, medan tidigare VD Yining Wang bistår under en övergångsperiod.

INFORMATIONSTILLFÄLLEN

- Delårsrapport juli–september 2025: 14 nov 2025

CERTIFIED ADVISER

Bergs Securities AB är bolagets Certified Adviser och kan nås på telefon: +46 739 496 250 samt e-post: ca@bergssecurities.se

KONTAKTINFORMATION

Charlotta Gylche, tf VD

Nordic Asia Investment Group 1987 AB

Org.nr. 559226-8352

Nybrogatan 11 6tr, 114 39 Stockholm, Sverige

Tel: +46 (0)76 286 43 46

E-mail: ir@nordicasiagroup.com

Hemsida: www.nordicasiagroup.com

Stockholm den 28 augusti 2025

Charlotta Gylche, tf VD

Denna information är sådan information som Nordic Asia Investment Group 1987 AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 augusti kl.08:00 CET, 2025.

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

KONCERN

<i>Tkr</i>	Not	Apr-jun 2025	Apr-jun 2024	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
Övriga intäkter		333	453	700	796	1 374
Utdelningsintäkter från aktier		580	1 341	649	1 803	3 216
Värdeförändringar	2	-10 802	-14 071	-16 759	-7 632	1 931
Förvaltningskostnader		-5 251	-1 693	-6 770	-3 416	-6 405
Rörelseresultat		-15 139	-13 970	-22 179	-8 448	117
Finansiella intäkter		21	-32	31	131	181
Finansiella kostnader		-2	-1	-3	-2	-3
Resultat efter finansiella poster		-15 120	-14 004	-22 151	-8 320	295
Inkomstskatter		7	8	14	16	31
Periodens resultat		-15 112	-13 996	-22 136	-8 304	327
<i>Resultat per aktie (genomsnittligt antal)</i>						
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)		-0,52	-0,44	-0,77	-0,26	0,01
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning		29 000 905	31 689 670	29 000 905	31 876 863	30 470 970
Rapport över totalresultat						
Periodens resultat		-15 112	-13 996	-22 136	-8 304	327
Övrigt totalresultat						
<i>Poster som kan komma att omföras till resultaträkningen</i>						
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		-67	-18	-220	58	100
Periodens totalresultat		-15 180	-14 014	-22 356	-8 246	426

BALANSRÄKNING

KONCERN

<i>Tkr</i>	Not	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR				
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde	2	9 921	105 659	116 098
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Materiella anläggningstillgångar		14	22	18
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Övriga immateriella tillgångar		284	438	387
Goodwill		817	899	927
Anläggningstillgångar		11 036	107 018	117 429
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Övriga omsättningstillgångar		595	913	417
Likvida medel		82 842	3 951	3 084
Omsättningstillgångar		83 437	4 864	3 501
SUMMA TILLGÅNGAR		94 473	111 881	120 930
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Aktiekapital		2 900	3 000	3 000
Reservfond		794	794	794
Bundet eget kapital		3 694	3 794	3 794
Övrigt tillskjutet kapital		260 957	264 879	264 837
Reserver		-231	-53	-12
Balanserade vinstmedel		-148 918	-143 477	-149 168
Periodens resultat		-27 860	-13 996	327
Fritt eget kapital		83 948	107 353	115 984
Summa eget kapital		87 642	111 147	119 778
<i>Långfristiga skulder</i>				
Uppskjutna skatteskulder		71	109	97
Långfristiga skulder		71	109	97
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Övriga skulder		6 760	625	1 055
Kortfristiga skulder		6 760	625	1 055
Summa skulder		6 831	734	1 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		94 473	111 881	120 930

KASSAFLÖDESANALYS

KONCERN

<i>Tkr</i>	Apr-jun 2025	Apr-jun 2024	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-15 120	-14 004	-22 151	-8 320	295
<i>Justerings för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			-		
Avskrivningar	30	33	62	67	134
Valutakursdifferenser	478	218	660	-357	-467
Orealiserat resultat för värdepapper värderade till verkligt värde	-50 837	10 131	-45 447	4 236	-4 893
Realisationsresultat vid avyttring av aktier	61 012	3 701	61 387	3 718	3 384
Betald skatt	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 436	80	-5 489	-655	-1 547
Ökning/minskning rörelsefordringar	-76	5	-76	-305	233
Ökning/minskning rörelseskulder	6 299	-73	5 578	94	392
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 787	12	13	-867	-922
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterföretag	-1 000	-2 000	-3 090	-3 000	-4 110
Förvärv av värdepapper	-	-646	-	-9 239	-19 296
Försäljning av värdepapper	90 186	13 794	93 327	15 210	25 402
Kassaflöde från investeringsverksamheten	89 186	11 147	90 237	2 971	1 996
Finansieringsverksamheten					
Lämnad utdelning	-5 800	-3 531	-5 800	-3 531	-3 531
Emissionskostnader	-3 880	-77	-3 880	-77	-118
Inlösen	-100	-14 526	-100	-14 526	-14 526
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9 781	-18 134	-9 781	-18 134	-18 175
Periodens kassaflöde	81 193	-6 974	80 469	-16 029	-17 101
Likvida medel vid periodens början	2 131	11 147	3 084	19 620	19 620
Kursdifferens i likvida medel	-482	-221	-710	360	565
Likvida medel vid periodens slut	82 842	3 951	82 843	3 951	3 084

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

KONCERN

<i>Tkr</i>	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
Ingående balans	119 778	137 527	137 527
Inlösen	-100	-14 526	-14 526
Utdelning	-5 800	-3 531	-3 531
Emissionskostnader	-3 880	-77	-118
Periodens resultat	-22 136	-8 304	327
Övrigt totalresultat	-220	58	100
Summa eget kapital	87 642	111 147	119 778

RESULTATRÄKNING

MODERBOLAG

<i>Tkr</i>	Apr-jun 2025	Apr-jun 2024	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
Utdelningsintäkter från aktier	580	1 341	649	1 803	3 216
Värdeförändringar	-10 802	-14 071	-16 759	-7 632	1 931
Förvaltningskostnader	-4 772	-1 323	-5 986	-2 730	-4 970
Rörelseresultat	-14 994	-14 053	-22 095	-8 559	178
Finansiella intäkter	21	-32	31	131	181
Finansiella kostnader	-0	-0	-0	-1	-1
Resultat efter finansiella poster	-14 973	-14 085	-22 064	-8 429	358
Inkomstskatter	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-14 973	-14 085	-22 064	-8 429	358

BALANSRÄKNING

MODERBOLAG

Tkr	Not	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR				
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Värdepappersinnehav		9 586	104 400	116 000
Andelar i koncernföretag		2 299	3 222	2 061
Finansiella anläggningstillgångar	2	11 884	107 622	118 061
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
		14	22	18
Summa anläggningstillgångar		11 898	107 644	118 078
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Övriga omsättningstillgångar		398	455	166
Likvida medel		82 460	3 704	2 650
Omsättningstillgångar		82 858	4 160	2 816
SUMMA TILLGÅNGAR		94 756	111 804	120 894
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Aktiekapital</i>				
Aktiekapital		2 900	3 000	3 000
Reservfond		794	794	794
Bundet eget kapital		3 694	3 794	3 794
<i>Överkursfond</i>				
Överkursfond		260 957	264 879	264 837
Balanserade vinstmedel		-148 824	-143 382	-149 038
Periodens resultat		-27 720	-14 085	358
Fritt eget kapital		84 413	107 412	116 157
Summa eget kapital		88 107	111 206	119 951
<i>Övriga skulder</i>				
Övriga skulder		6 650	598	943
Kortfristiga skulder		6 650	598	943
Summa skulder		6 650	598	943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		94 756	111 804	120 894

KASSAFLÖDESANALYS

MODERBOLAG

Tkr	Apr-jun 2025	Apr-jun 2024	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-14 973	-14 085	-22 064	-8 429	358
<i>Justerig för poster som inte ingår i kassaflödet</i>					
Avskrivningar	2	2	4	4	8
Valutakursdifferenser	478	218	660	-357	-467
Orealiserat resultat för värdepapper värderade till verkligt värde	-50 837	10 131	-45 447	4 236	-4 893
Realisationsresultat vid avyttring av aktier	61 012	3 701	61 387	3 718	3 384
Betald skatt	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 318	-33	-5 460	-827	-1 610
Ökning/minskning rörelsefordringar	-97	123	-97	-258	115
Ökning/minskning rörelseskulder	6 279	-19	5 571	123	384
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 865	71	15	-962	-1 111
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterföretag	-1 000	-2 000	-3 090	-3 000	-4 110
Förvärv av värdepapper	-	-646	-	-9 239	-19 296
Försäljning av värdepapper	90 186	13 794	93 327	15 210	25 402
Kassaflöde från investeringsverksamheten	89 186	11 147	90 237	2 971	1 996
Finansieringsverksamheten					
Lämnad utdelning	-5 800	-3 531	-5 800	-3 531	-3 531
Emissionskostnader	-3 880	-77	-3 880	-77	-118
Inlösen	-100	-14 526	-100	-14 526	-14 526
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9 781	-18 134	-9 781	-18 134	-18 175
Periodens kassaflöde	81 271	-6 916	80 471	-16 125	-17 290
Likvida medel vid periodens början	1 667	10 837	2 650	19 472	19 472
Kursdifferens i likvida medel	-478	-218	-660	357	467
Likvida medel vid periodens slut	82 460	3 704	82 460	3 704	2 650

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

MODERBOLAG

<i>Tkr</i>	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
Ingående balans	112 860	137 768	137 768
Inlösen	-100	-14 526	-14 527
Utdelning	-5 800	-3 531	-3 531
Emissionskostnader	-3 880	-77	-118
Periodens resultat	-14 973	-8 429	358
Summa eget kapital	88 107	111 206	119 951

NYCKELTAL OCH AKTIEDATA

	Apr-jun 2025	Apr-jun 2024	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
Substansvärde vid periodens slut, tkr	87 642	111 147	87 642	111 147	119 778
Substansvärde per stamaktie (A+B) vid periodens slut, kr	3,02	3,83	3,02	3,83	4,13
Periodens nettoförvaltningskostnad, tkr	-4 918	-1 240	-6 070	-2 620	-5 031
Periodens nettoförvaltningskostnad som andel av substansvärdet, %	5,61%	1,12%	6,93%	2,36%	4,20%
Utdelning per stamaktie (A+B), kr*	0,20	0,11	0,20	0,11	0,11
Utdelning per preferensaktie (C), kr	-	-	-	-	-
Aktiekurs vid periodens slut, kr (B-aktie)	2,37	3,20	2,37	3,20	2,84
Högsta aktiekurs, kr	2,79	4,74	2,94	4,74	4,74
Lägsta aktiekurs, kr	2,34	3,13	2,34	3,13	2,71
Resultat per stamaktie (A+B) före utspädning, kr	-0,52	-0,48	-0,77	-0,28	0,01
Resultat per stamaktie (A+B) efter utspädning, kr	-0,52	-0,48	-0,77	-0,28	0,01
Genomsnittligt antal stamaktier (A+B) före utspädning	29 000 905	31 689 670	29 000 905	31 893 880	30 470 970
Genomsnittligt antal stamaktier (A+B) efter utspädning	29 000 905	31 689 670	29 000 905	31 893 880	30 470 970
Totalt antal aktier vid periodens slut	29 000 905	30 000 905	29 000 905	30 000 905	30 000 905
<i>Stamaktier (A+B)</i>	29 000 905	29 000 905	29 000 905	29 000 905	29 000 905
<i>Preferensaktier (C)</i>	-	1 000 000	-	1 000 000	1 000 000

Resultat per aktie beräknas utifrån genomsnittligt antal aktier under perioden och inkluderar även betalda men ej ännu registrerade aktier.

Totalt antal aktier vid periodens slut inkluderar betalda men ej ännu registrerade aktier.

NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

NOT 1. REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Denna finansiella rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Vidare tillämpar koncernen RFR 1 "Kompletterande redovisningsregler för koncerner" medan moderföretaget tillämpar RFR 2 "Redovisning för juridiska personer". Moderbolaget utgör ett investmentföretag enligt definitionen i IFRS 10 Koncernredovisning, mot bakgrund av att bolaget tar in kapital från sina aktieägare i syfte att långsiktigt investera i portfölj företag för att generera avkastning i form av utdelning och värdeökning.

Bolagets redovisningsprinciper har inte ändrats och följer fortsatt de principer som användes i årsredovisningen år 2024.

NOT 2. FINANSIELLA TILLGÅNGAR VÄRDERADE TILL VERKLIGT VIA RESULTATRÄKNINGEN

Denna kategori omfattar investeringar i dotterbolag samt övriga finansiella placeringar som redovisas till verkligt värde i balansräkningen. Förändringar i verkligt värde redovisas i resultaträkningen. Finansiella instrument värderade till verkligt värde, som inte handlas på en aktiv marknad, värderas genom olika värderingsmodeller och baseras på bedömningar och modeller på variabler från aktiva marknader. Vid värdering av finansiella instrument där marknadsdata inte är tillgängligt görs bedömningar som baseras på hur marknaden värderar liknande finansiella instrument.

VÄRDERINGSNIVÅER ENLIGT IFRS 13

Tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde klassificeras enligt IFRS 13 i en verklig värdehierarki på tre nivåer och som är baserad på den information som används för att fastställa det verkliga värdet:

Nivå 1 - Verkligt värde fastställs utifrån observerbara (ojusterade) noterade priser på en aktiv marknad för identiska tillgångar och skulder.

Nivå 2 - Verkligt värde fastställs utifrån värderingsmodeller som baseras på andra observerbara data för tillgången eller skulden än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (prisnoteringar) eller indirekt (härledda från prisnoteringar).

Nivå 3 - Verkligt värde fastställs utifrån värderingsmodeller där väsentlig indata baseras på icke-observerbar data, vilket gäller för innehav i onoterade värdepapper.

Värderingen av onoterade innehav görs i första hand utifrån senaste transaktion förutsatt att den är utförd mellan marknadsaktörer där priset kan anses vara representativt för verkligt värde. I andra hand görs värderingen genom DCF-värdering där diskontering av framtida kassaflöden görs eller genom relevanta multiplar på bolagens historiska och prognosticerade försäljning eller resultat. Multiplar som används är i huvudsak P/E, EV/EBIT och EV/S. Multiplarna är hämtade från jämförbara noterade bolag eller jämförbara onoterade transaktioner.

Nordic Asia innehar koncernföretag värderat i Nivå 3 som har tagits upp till befintliga tillgångar minus skulder vid utgången av perioden.

Inga finansiella tillgångar eller skulder hänförliga till Nivå 2 återfinns vid periodens utgång.

NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

NOT 2. FINANSIELLA TILLGÅNGAR VÄRDERADE TILL VERKLIGT VIA RESULTATRÄKNINGEN (FORTS.)

KONCERNEN

<i>Tkr</i>	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
AKTIER OCH ANDELAR VÄRDERADE TILL VERKLIGT VÄRDE, SAMTLIGA INNEHAV			
<i>Anskaffningsvärde</i>			
Vid årets början	169 883	175 263	175 263
Periodens förvärv	4 903	12 239	23 406
Periodens avyttringar	-154 714	-18 928	-28 786
Totalt anskaffningsvärde	20 072	168 574	169 883
<i>Värdeförändringar via resultaträkning</i>			
Vid årets början	-53 785	-58 679	-58 679
Periodens värdeförändring via resultaträkning	-16 759	-7 632	1 931
Justering värdeförändring avyttrade innehav	60 393	3 396	2 963
Total värdeförändring via resultaträkning	-10 151	-62 915	-53 785
REDOVISAT VÄRDE	9 921	105 659	116 098

ANDELAR I KONCERNFÖRETAG VÄRDERADE TILL VERKLIGT VÄRDE (NIVÅ 3)

<i>Anskaffningsvärde</i>			
Vid årets början	5 144	1 034	1 034
Periodens förvärv	4 903	3 000	4 110
Periodens avyttringar	-	-	-
Totalt anskaffningsvärde	10 047	4 034	5 144
<i>Värdeförändringar via resultaträkning</i>			
Vid årets början	-5 046	-403	-403
Periodens värdeförändring via resultaträkning	-4 665	-2 371	-4 643
Total värdeförändring via resultaträkning	-9 711	-2 774	-5 046
REDOVISAT VÄRDE	335	1 259	98

NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

NOT 2. FINANSIELLA TILLGÅNGAR VÄRDERADE TILL VERKLIGT VIA RESULTATRÄKNINGEN (FORTS.)

FINANSIELLA TILLGÅNGAR VÄRDERADE TILL VERKLIGT

<i>Tkr</i>	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV			
<i>Noterade innehav nivå 1</i>			
H World Group	-	9 904	5 816
Meituan	12	13 086	18 632
Trip.com	-	11 708	17 599
Anta Sports	-	12 577	13 612
Chow Tai Fook Jewellery Group	-	9 720	8 073
Jiumaojiu	-	5 853	5 171
Jue Wei Food	-	5 747	6 327
Tims	-	1 548	1 523
Hygeia	-	8 469	4 494
Hangzhou Robam Appliances	-	8 198	8 231
Jiangshan Oupai	-	5 503	5 455
KE Holding	-	12 090	11 247
AN – China Focus A/B	9 574	-	9 819
SUMMA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV	9 586	104 400	116 000
ANDELAR I KONCERNFÖRETAG			
<i>Onoterade innehav nivå 3</i>			
Ruihua Business Consulting Ltd	1 963	1 963	1 963
Asia Nordic AB	335	1 259	98
SUMMA ANDELAR I KONCERNFÖRETAG	2 299	3 222	2 061
TOTALT FINANSIELLA TILLGÅNGAR	11 884	107 622	118 061

NOT 3. TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Under kvartalet har bolaget anlitat Consiglio Capital AB för konsulttjänster (625) och Gernandt & Danielsson Advokatbyrå AB för juridisk rådgivning (928) samt kostnadsreserv (1 372). Transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

NOT 4. VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Den 28 juli slutfördes förvärvet av Curitas Ventures AB. Bolaget har nu uteslutande B-aktier, uppgående till totalt 60 842 287 st.
- Bolagets substansvärde justerat för extra utdelning och förvärv uppgår till cirka 108 775 tkr eller 1,79 kr per aktie.
- Gerda Mazi Larsson har utsetts till bolagets ordinarie VD sedan 1 juli 2025, men är för närvarande föräldraledig. Charlotta Gylche har utsetts till tillförordnad VD, medan tidigare VD Yining Wang bistår under en övergångsperiod.

NOT 5. DEFINITIONER

Substansvärde: Nettovärdet av koncernens tillgångar vid periodens utgång, vilket utgörs av marknadsvärdet på bolagets aktieportfölj, likvida medel och övriga tillgångar, minus eventuella skulder. Motsvaras av det egna kapitalet.

Tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Substansvärde			
Värdepappersinnehav	9 586	104 400	115 999
Likvida medel	82 842	3 951	3 084
Övriga tillgångar	2 045	3 527	1 847
Övriga skulder	-6 831	-734	-1 152
REDOVISAT SUBSTANSVÄRDE	87 642	111 147	119 778

Substansvärde per stamaktie: Substansvärdet dividerat med antalet utestående stamaktier (aktieslag A och B) vid periodens utgång.

	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Substansvärde per aktie			
Substansvärde, tkr	87 642	111 147	119 778
Totalt antal stamaktier vid periodens slut, st	29 000 905	29 000 905	29 000 905
REDOVISAT SUBSTANSVÄRDE PER AKTIE, KR	3,02	3,83	4,13

Nettoförvaltningskostnad: Nettoförvaltningskostnad avser de totala kostnader minus eventuella intäkter relaterade till förvaltningen av koncernens interna tjänster och transaktioner.

Tkr	Apr-jun 2025	Apr-jun 2024	Jan-jun 2025	Jan-jun 2024	Helår 2024
Nettoförvaltningskostnad					
Förvaltningskostnader koncern	-5 251	-1 693	-6 770	-3 416	-6 405
Övriga intäkter	333	453	700	796	1 374
REDOVISAD NETTOFÖRVALTNINGSKOSTNAD	-4 918	-1 240	-6 070	-2 620	-5 031



NORDIC ASIA

INVESTMENT GROUP 1987 AB

Nordic Asia Investment Group 1987 AB
Nybrogatan 11
114 39 Stockholm

www.nordicasiagroup.com